Trav. Raimundo Ribeiro de Souza,  nº 01 – Centro

                     CEP: 68456-180 – Tucuruí-Pará

TERMO DE APOSTILAMENTO DE ALTERAÇÃO DE RAZÃO SOCIAL

Considerando que a Empresa CONTRATADA B. DE LIMA LEÃO - ME, inscrita no
C.N.P.J. nº 14.628.683/0001-30, com sede estabelecida na Rua Jacundá, nº 332, B, Jardim
São Francisco das Chagas, Tucuruí/PA, possui CONTRATO EM VIGÊNCIA com esta
municipalidade e que tal modificação EM NADA IMPACTARÁ as regras estabelecidas
com a Prefeitura Municipal de Tucuruí/Pa,  apostila-se para as medidas legais o novo
dado da Contratada conforme alteração junto a JUCEPA – Junta Comercial do Estado do
Pará discriminada abaixo:

RAZÃO SOCIAL:
RAIO X LINE DIAGNÓSTICOS EIRELI - ME.

  Aos dezessete dias do mês de novembro do ano de dois mil e dezessete.

BENEDITO JOAQUIM CAMPOS COUTO
Prefeito Municipal

Este TERMO DE APOSTILAMENTO foi publicado
no quadro de aviso desta Prefeitura, conforme
expressa a Lei Municipal nº 3.896 de 26 de
setembro de 1994, na data supra.

		2017-11-17T10:52:59-0300
	BENEDITO JOAQUIM CAMPOS COUTO:23423480297